
Zarządzenie  Nr  65/ 11 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia  29.06. 2011 r. 
w sprawie ustalenia przerw w funkcjonowaniu  przedszkoli  i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miasto Kołobrzeg 
oraz wyznaczenia „przedszkoli zastępczych”. 

 
 

         Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 18 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja 
2010 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1.1. Ustalam przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli oraz oddziałów 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Kołobrzeg, w lipcu i sierpniu 2011 r. oraz wyznaczam na ten okres „przedszkola 
zastępcze” w celu zapewnienia opieki dzieciom rodziców pracujących, 
uczęszczających do przedszkoli miejskich i oddziałów przedszkolnych działających   
w Szkole Podstawowej nr 6 i w Zespole Szkół.  

2. Wykaz przedszkoli, dla których określono przerwę w funkcjonowaniu oraz 
„przedszkoli zastępczych” stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Zgodnie z  § 6 Uchwały Nr XL/547/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia opłat za usługi świadczone przez publiczne przedszkola miejskie                
w Kołobrzegu,  rodzice dzieci, które nie będą korzystać z usług  świadczonych przez 
przedszkola w miesiącu lipcu i sierpniu 2011 r. nie ponoszą z tego tytułu  żadnych 
opłat.   
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół 
wymienionych w § 1 ust.1 zarządzenia. 

 
  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
                                                                                     Prezydent Miasta 
                                                                                                        / - / 
                                                                                              Janusz Gromek 
 
 
 


